医药有限公司经销协议

甲方：     医药有限公司

法定代表人：

地址：

统一社会信用代码：

乙方：

法定代表人：

地址：

统一社会信用代码：

甲方本着互惠互利的原则，特委托乙为甲方全国总代理品种在地区的总经

销商，负责该地区医院的销售工作。为保护双方的合法权利，根据《中华人民共和国合同法》，

经协商一致达成本协议。

一、产品类型：

商标（品）名：

成分：

剂型：

规格：

包装：

二、生产厂家：

三、质量条款：验收质量标准以厂方所出具药检报告为准。

四、结算及销量条款

1、甲方供货价为（大写）元/支。

2、现款制，款到发货。

3、乙方每月拿货量暂定为瓶。

4、为利于甲方进行市场和货源的管理，乙方需在签订本协议后的工作日内向甲

方预付（大写）元市场保证金。

五、运输交货条款

1、甲方负责运输货物至市，费用由甲方承担。市内短途运输则由乙方承担。

2、乙方在收到甲方所发的药品后，对品种、规格、数量、包装进行验收，乙方提货离

开货场后视为乙方已通过验收，甲方不再承担责任。如验收中发现问题，乙方应立刻向甲方

提出，并当场向运输单位提出，且应暂不提货。然后由甲方处理并追究运输方责任，甲方负

责换货或退货。

六、双方责任条款

1、甲方保证药品质量、包装符合国家标准，经检验质量或包装不合格的产品，乙方有

权换货或退货。

2、甲方提供药品销售的合法手续及宣传资料。

3、乙方要提货须提前天向甲方提出申请，否则甲方因生产或安排不及时，不能

如期供货给乙方，责任由乙方自负，相反情况则由甲方承担乙方的损失。

4、乙方在协议失效后，应将甲方的文件、委托书、合同等资料归还甲方，否则由此造

成的损失和法律责任由乙方承担。

5、乙方完成当年销量，同等条件下，次年可享受优先代理权。

6、乙方应在每月底将上个月所购药品的医院走向告知甲方。具体医院走向以商业公司

向医院开具的发票、电脑单、或医院收据为主，甲方以收到以上单据的传真为准，合同期内，

甲方保护乙方已开发的医院。

7、任何一方违反本协议的任何条款均为违约，必须承担违约责任，给对方造成经济损

失的负全部赔偿责任。

七、不可抗力

因国家政策调整或自然灾害，导致本协议不能履行，受阻碍方可免于承担经济责任。

八、纠纷解决

协议执行中发生争议，双方应协商解决，协商不成的，可向人民法院提出诉讼。

九、本协议履行期限为：。

十、本协议壹式贰份，甲乙双方各执壹份。

十一、本协议自双方代表签字盖章之日起生效。

（以下无正文，为合同签署页）

甲方：                          乙方：

法定代表人：           （签章） 法定代表人：           （签章）

委托代理人：           （签章）

电话：

委托代理人：           （签章）

电话：

签约日期：      年     月    日 签约日期：      年     月    日

签约地点：                      签约地点：

	医药有限公司经销协议